

**Aprovizionarea cu apa potabila a
satelor Biliceniei Noi si
Mindrestii Noi, r-ul Singerei**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
7-1 Lista cu cantitati**

Valoarea de deviz 33 599,815 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,420	616,190 0,000	258,800 0,000
2	TsC22C1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19A1 teren catg. I	100 m3	0,420	267,619 0,000	112,400 0,000
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	2,660	822,900 0,000	2 188,914 0,000
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	425,600	42,400 0,000	18 045,600 0,000
5	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	3,080	1 403,547 0,000	4 322,924 0,000
		<i>Total</i>	lei			24 928,638

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			24 928,638
		Cheltuieli de regie	8,00 %			1 994,291
		Total	100,00 +			26 922,929
		Beneficiu de deviz	4,00 %			1 076,917
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				27 999,846

		Total	lei	27 999,846
		TVA	20,00 %	5 599,969
		Total deviz: Inclusiv salariu		33 599,815

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Aprovizionarea cu apa potabila a
satelor Biliceniei Noi si
Mindrestii Noi, r-ul Singerei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
7-1 Lista cu cantitati**

Valoarea de deviz 33 599,815 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,000
		Total materiale de construcții				0,000

Utilaje de construcții:

1.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,671	322,00	1 182,062
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,187	422,00	2 188,914
3.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,897	400,00	1 958,800
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,928	400,00	371,200
5.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,671	322,00	1 182,062
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	45,114	400,00	18 045,600
Total utilaje de constructii						24 928,638

Total	lei	27 999,846
TVA	20,00 %	5 599,969

Total deviz: 33 599,815

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Aprovizionarea cu apa potabila a satelor Biliceniei Noi si Mindrestii Noi, r-ul Singerei

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			616,190 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	400,00	616,190
2	TsC22C1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19A1 teren catg. I	100 m3			267,619 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6700	400,00	267,619
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			822,900 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	422,00	822,900
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			42,400

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	400,00	42,400
5	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3			1 403,547 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	322,00	383,786
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	400,00	635,974
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	322,00	383,786

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.